
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

29 августа 2025 года       № 112 ЛС 

 

г. Краснодар 

 
 

Об исключении из приказа о зачислении на 1 год ординатуры, 

зачисленных на места платной формы обучения  

 в рамках основных мест 

 

На основании личных заявлений граждан, поступивших на места 

платной формы обучения в рамках основных мест и решения приемной 

комиссии от 29.08.2025 г. (протокол №38) в соответствии с Порядком приема 

граждан в имеющие государственную аккредитацию образовательные 

учреждения высшего образования   п р и к а з ы в а ю : 
 

1. Исключить из приказа от 18.08.2025 года №65ЛС «О зачислении на 1 

год ординатуры с 1 сентября 2025 года лиц, поступающих на места платной 

формы обучения в рамках основных мест» в связи с зачислением на 

бюджетное вакантное место в рамках основных мест в соответствии с 

приоритетом поступающего:  

 31.08.36   кардиология 
 1 789/17878088142  272 

 31.08.76   стоматология детская 
 1 2289/19714490098  95 

2. Исключить из приказа от 26.08.2025 года №95ЛС «О зачислении на 1 

год ординатуры с 1 сентября 2025 года лиц, поступающих на места платной 

формы обучения в рамках основных мест» в связи с заявлениями следующих 

поступающих:  

 31.08.02   анестезиология-реаниматология 
 1 2278/21268875684  70 

 31.08.28   гастроэнтерология 
 1 101/14724815672  163 

 31.08.76   стоматология детская 
 1 2986/19468816434  78 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.08.2025 20:59:22
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44



 31.08.73   стоматология терапевтическая 
 1 2133/13422084822  82 

 2 415/20966563999  82 

 31.08.49   терапия 
 1 885/16116926154  112 


